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§ 73
Nuorten rekrytointituki vuosille 2026 – 2027

TRE:6234/14.05.01/2025

Valmistelija / lisätiedot:
Saari Regina

Valmistelijan yhteystiedot
Erityisasiantuntija Lilli Tolvila,​ puh. 040 3522 550,​ etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Lisätietoja päätöksestä
Hallintosihteeri Kati Selkämaa,​ puh. 040 707 3238,​ etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin.

Esittelijä: Saari Regina,​ Työllisyys-​ ja kasvujohtaja

Päätösehdotus
Otetaan vuonna 2026 käyttöön nuorten rekrytointituki,​ mikäli Tampereen 
seudun työllisyysalueelle myönnetään kohdennettua valtionavustusta 
työttömien nuorten työllistämiseen. Tuen tarkempi 
käyttöönottoaikataulu määrittyy jatkovalmistelussa.

Valtuutetaan työllisyys-​ ja kasvujohtaja allekirjoittamaan jatkovalmistelun 
pohjalta hakemus työttömien nuorten työllistämiseen kohdennettavasta 
valtionavustuksesta.

Kokouskäsittely
Erityisasiantuntija Lilli Tolvila oli asiantuntijana läsnä tämän asian 
käsittelyn ja päätöksenteon ajan.

Perustelut
Työ-​ ja elinkeinoministeriö valmistelee vuoden 2025 kolmanteen valtion 
lisätalousarvioesitykseen sisältyvän 30 miljoonan euron määrärahan 
kohdentamista valtionavustuksena työvoimaviranomaiselle työttömien 
nuorten työllistämiseen.

Marraskuussa lausuntokierroksella olleen valtioneuvoston 
asetusluonnoksen perusteella valmistelussa on erikseen haettava 
valtionavustus työvoimaviranomaisille,​ jonka myöntäjänä toimisi 
Uudenmaan elinvoimakeskus. Työvoimaviranomainen päättäisi 
avustuksen käyttämisestä asetuksen mukaisesti ja tekisi 
valtionavustuslain 7 §:n 3 momentin mukaisen yksityisoikeudellisen 
sopimuksen avustuksen kohderyhmään kuuluvan nuoren työllistävän 
yrityksen kanssa. Työvoimaviranomaisina toimivien työllisyysalueiden 
tehtävänä olisi siis välittää tuki alueensa yrityksille.
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Työvoimaviranomainen voisi käyttää nuorten rekrytointitukea,​ jos yritys 
sitoutuu työllistämään alle 30-​vuotiaan työttömän henkilön vähintään 
kuuden kuukauden ajaksi. Valtionavustuksen myöntämisen edellytyksenä 
olisi,​ että työtön nuori on alle 30-​vuotias työvoimaviranomaisen ja 
yrityksen välillä tehtävän sopimuksen tekohetkellä ja että hän on ollut 
työttömänä vähintään kuusi kuukautta ennen edellä mainitun 
sopimuksen tekohetkeä välittömästi edeltäneiden seitsemän kuukauden 
aikana. Poikkeuksena olisivat alle 30-​vuotiaat nuoret,​ jotka ovat 
suorittaneet vain perusopetuksen oppimäärän. Heidän osaltaan 
edellytyksenä olisi edellä mainitun sopimuksen tekohetkellä alle 30 
vuoden ikä ja vähintään kolmen kuukauden työttömyys.

Ministeriöstä tulleiden ennakkotietojen mukaan valtionavustus on tämän 
hetken aikataulun mukaan tulossa haettavaksi työllisyysalueille siten,​ että 
hakuaika olisi 19.12.2025 -​ 31.1.2026. Valtionapu on käytettävissä 
myöntöpäivästä toukokuun loppuun 2027 saakka. 
Työvoimaviranomaisen on kuvattava valtionapuhakemuksessaan 
toimenpiteeseen liitettävä yhteistyö koulutuksen järjestäjien tai 
nuorisotyön kanssa,​ kohderyhmäpainotus työvoimaviranomaisen 
alueella,​ tavoiteltava työttömien nuorten määrä sekä suunniteltu prosessi 
tuen käyttämiseksi. Tarkemmat hakuohjeet työvoimaviranomaisille 
annetaan ministeriön hakuinfossa 11.12.2025.

Nopeasta hakuaikataulusta johtuen Tampereen seudun työllisyysalueella 
on käynnistetty valmistelevat toimet valtionavun hakua ja nuorten 
työllisyystuen käyttöönottoa varten. Laskennallisesti kohderyhmän 
kokoon perustuva Tampereen seudun työllisyysalueen osuus 30 
miljoonan valtakunnallisesta valtionavusta on noin 10 %. Valtionavustus 
riittäisi tällöin arviolta noin 440 nuoren työllistämiseen.

Kohderyhmänä nuorten rekrytointituelle on valmistelussa suunniteltu 
peruskoulun varassa olevia,​ toisen asteen suorittaneita ja 
korkeakoulutuksen omaavia nuoria. Näiden kunkin kohderyhmän osalta 
tukea kohdennettaisiin kohderyhmälle tarkoituksenmukaisilla tavoilla. 
Korkeakoulutuksen ja toisen asteen koulutuksen omaavien nuorten 
osalta tuen kohdentamisessa tavoitteena on kestävä työllistäminen ja 
näin ollen kohdennusta tehdään työllisyysstrategian kysyntälähtöisyys 
huomioiden.

Peruskoulupohjaisten nuorten kohdalla tulee systemaattisesti tarkastella 
mahdollisuutta liittää rekrytointituella alkaneeseen työsuhteeseen myös 
koulutuselementti. Näin edistetään mahdollisimman monen nuoren 
pääsyä koulutuspolulle (oppisopimus) ja kiinnittymistä työhön.

Mikäli valtionavustuksen hakemista ja rekrytointituen käyttöönottoa 
päätetään edelleen valmistella,​ tullaan jatkovalmistelussa tarkentamaan 
tuen kohdennusta sekä rakentamaan ja kuvaamaan prosessi tuen 
käyttämisestä (tuen välitys työvoimaviranomaiselta yrityksille).
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Hallintosäännön 20 §:n mukaisesti työllisyysjaosto päättää muista 
lainsäädännössä työllisyysalueen työvoimaviranomaiselle säädetyistä 
tehtävistä.

Tiedoksi
Regina Saari

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Pöytäkirja on asetettu nähtäville 16.12.2025 kaupungin internetsivuille 
www.tampere.fi.

Päätös on lähetetty sähköisesti 16.12.2025.

Muutoksenhakuviranomainen

Elinvoima-​ ja osaamislautakunnan työllisyysjaosto

Tampere
16.12.2025

Kati Selkämaa
Hallintosihteeri
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Oikaisuvaatimus
§73

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se,​ johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan 
jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös 
sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Frenckellinaukio 2 B,​ PL 487
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella osoitteessa 
https://www.tampere.fi/asioi-​kaupungin-​kanssa tai sähköpostilla kirjaamo@tampere.fi

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen 
tietoturvallisuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.14 päivän 

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä,​ kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä,​ 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä,​ saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää,​ jona päätös on asetettu nähtäväksi,​ ei lueta 
määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ 
vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto tai arkilauantai,​ saa tehtävän toimittaa 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa 
oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä 
oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 
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16 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu 
lähettäjän omalla vastuulla.
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